
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №342-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2018 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 342-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4313352 Булдакова Ірина Дмитрівна 195944 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

165,13

4314083 Гонтарєва Тетяна Євгенівна 195960 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

180,04



4314797 Донєва Тетяна Іванівна 195952 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

176,53

4313273 Жадовець Альбіна Павлівна 195958 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

162,36

4313684 Жерновська Ксенія Юріївна 195948 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

171,91

4314674 Кирилова Інга Юріївна 195942 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

181,12

4172607 Кравченко Ганна Ігорівна 069707 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

166,6



4316395 Мороз Ольга Віталіївна 195938 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

178,18

4316563 Мубаракшина Тетяна Олександрівна 195959 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

177,62

4318495 Набойченко Сергій Андрійович 195935 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

177,84

4315845 Нізельська Крістіна Валеріївна 195939 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

170,44

4315488 Орленко Оксана Борисівна 195953 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

173,43



4316358 Проворський Владислав Ігорович 195988 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

169,65

4317271 Сандульська Алла Алімівна 195990 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

162,35

4171543 Тюхтій Аліна Василівна 069721 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

169,7

4314647 Шамін Кирило Едуардович 195986 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

174,93

4456037 Шевченко Тетяна Сергіївна 069768 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

169,7



4312878 Щоголєва Анастасія Романівна 195987 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

184,9


